
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování cloudové služby DocuWare  
Č. 2900278 ze dne 19.10.2022 

 
 

Print Partners s.r.o.  

IČO: 475 475 88  

DIČ: CZ47547588  

se sídlem: Jankovcova 1569/2c, Lighthouse (6. patro), PSČ 170 00, Praha 7  

zastoupená: Tiborem Brunclíkem, MBA, jednatelem,  

email: tibor.brunclik@printpartners.cz (pro obchodní komunikaci)  

bankovní spojení: 14906161/0100  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

20161,  

(na straně jedné, dále jen jako „Poskytovatel“)  

 

 a  

  

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.  

IČO: 26095157  

DIČ: CZ699005400  

se sídlem: U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, Jindřichův Hradec  

zastoupená: MUDr. Vítem Lorencem, předsedou představenstva   

a Ing. Alenou Kudrlovou, MBA, členem představenstva  

email: sekretariat@nemjh.cz (pro obchodní a ostatní komunikaci)  

bankovní spojení: 291141478/0300  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod  

značkou B 1464  

(na straně druhé, dále jen jako „Objednatel“)  

 

 

(obě smluvní strany dále společně jen jako "Strany") 

 

 

se domluvily na zrušení stávajícího znění Přílohy č. 1, které bude nahrazeno následujícím 

novém znění:   

 

Příloha č. 1  

„Rozsah a obsah sjednaných cloudových služeb“ 
 
DocuWare Cloud 15 + 3x Balíček 5 Workflow uživatelů + 5 dodatečných plných vyjmenovaných uživatelů 
DocuWare prostřednictvím internetu. Zahrnuje všechny hlavní funkce systému. 
 
Měsíční poplatek 23765 Kč bez DPH zahrnuje: 

• 20 vyjmenovaných uživatelů 
• 15 workflow uživatelů  
• 50 GB prostoru (dalších 10 GB za 300 Kč bez DPH / měsíčně). 
• Samostatné oddělení a zabezpečené datové kabinety.  
• Bez limitu počtu dokumentů 
• Bez limitu služby inteligentního indexování 
• Zahrnuje všechny moduly: Connect to Mail, Connect to Outlook, Import, Barcodes and Forms, 

Intelligent Indexing, Workflow, Forms, AutoIndex, Task Manager, Smart Connect, Mobile 
 

 

 



CENÍK – aktualizované ceny Přílohy č.1 Smlouvy o cloudových službách   

 

Produkt částka Kč bez DPH 

20 licencí vyjmenovaných uživatelů 19 592,00 

15 licencí workflow uživatelů 4 173,00 

CELKEM za poskytnuté licence 23 765,00 

50 GB prostoru (dalších 10GB za 300 Kč bez DPH/měsíčně)  
 

 

1. Smluvní strany konstatují, že původní cena uvedená v příloze č. 1 Smlouvy  

o cloudových službách byla 16 850,- Kč bez DPH za 15 vyjmenovaných a 15 workflow 

uživatelů. Tato cena se zvýšila v souladu s ustanovením článku 7.2. smlouvy  

na základě oznámení ze dne 24.1.2023 na základě inflace o 7 % na částku 18 030 Kč 

bez DPH. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem  

1. 7. 2023 za předpokladu, že k uvedenému dni bude již uveřejněna v registru smluv. 

Bude-li však Smlouva uveřejněna až po 1. 7. 2023, nabyde účinnosti až dnem 

uveřejnění v registru. 

 
 
 
 
 
----------------------------  ------------------------------ ------------------------------ 

Tibor Brunclík, MBA   MUDr. Vít Lorenc  Ing. Alena Kudrlová MBA 

jednatel    předseda představenstva člen představenstva 

za Poskytovatele   za Objednatele        za Objednatele 

 

 
 


		2023-06-28T19:47:39+0200
	Tibor Brunclík


		2023-06-29T07:24:17+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2023-06-29T07:24:30+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




